江商务服贸〔2022〕53号

江门市商务局关于印发稳住经济一揽子政策
措施（海外仓部分）申报指南的通知

各县（市、区）商务主管部门：

根据《江门市人民政府关于印发江门市贯彻落实国务院扎

实稳住经济一揽子政策措施实施方案的通知》精神，我局制定

了《江门市稳住经济一揽子政策措施（海外仓部分）申报指南》，

现印发给你们，请遵照执行。

          江门市商务局

2022年 7月 27 日

（联系人：陈可莹，电话：3501801）

公开方式：主动公开

  抄送：市财政局。